8

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	22.10.2018
	№
	320

	г.Бабаево

	О внесении изменения в постановление администрации Бабаевского муниципального  района от 01.12.2017 № 457

В связи с происшедшими организационно-штатными изменениями в структуре администрации Бабаевского муниципального района, администрация Бабаевского муниципального района
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          Внести в постановление администрации Бабаевского муниципального района от 01.12.2017 № 457 «О внесении изменений в постановление администрации Бабаевского муниципального  района от 27.02.2012 № 131» следующее изменение:
1. В приложении № 1 к постановлению слова «Мальков А.Г.» заменить на слова «Венцанова Е.А.».

	Временно исполняющий обязанности

руководителя администрации района
	Н.Х. Пузенков

PAGE
2